VALPES
VALVE CONTROL SYSTEM
1 DSBC0112 rév 02/03/07
SERIE VA
   >ELECTRICO VRA-VSA
Valpes se reserva el derecho a modificar los contenidos de esta información.
Valpes reserves the right to change the contents without notice
NUEVO

ERI.B EPR.B EBS.24
MOD / ON - OFF O O O
P5 (4-20mA/0-10V) O
ACTUADOR ELECTRICO SERIE VA
VA SERIE ELECTRIC ACTUATOR
 >ELECTRICO VRA-VSA
VALPES
VALVE CONTROL SYSTEM
2
DSBC0112 rév 02/03/07 Valpes se reserva el derecho a modificar los contenidos de esta información.
Valpes reserves the right to change the contents without notice
Tiempo bajo tención / Duty cycle S4-80%
* Tiempo de maniobra en 4-20mA / 4-20mA travel time
Código Código  Estrella/fijación  Par Voltaje Potencia Tiempo de maniobra 90°
 Code POSI. Star/Fixation Torque  Voltages  Power  90° travel time
VRA25.70A.H00 VRA25.70A.HP5 17 F05/F07 25Nm 100-240V AC 85W 7s (15s*)
VRA25.703.H00 VRA25.703.HP5 17 F05/F07 25Nm 24V AC/DC 85W 7s (15s*)
VRA45.70A.H00 VRA45.70A.HP5 17 F05/F07 45Nm 100-240V AC 85W 15s
VRA45.703.H00 VRA45.703.HP5 17 F05/F07 45Nm 24V AC/DC 85W 15s
VRA75.70A.H00 VRA75.70A.HP5 17 F05/F07 75Nm 100-240V AC 85W 20s
VRA75.703.H00 VRA75.703.HP5 17 F05/F07 75Nm 24V AC/DC 85W 20s
VSA100.90A.H00 VSA100.90A.HP5 22 F07/F10 100Nm 100-240V AC 85W 15s
VSA100.903.H00 VSA100.903.HP5 22 F07/F10 100Nm 24V AC/DC 85W 15s
VSA150.90A.H00 VSA150.90A.HP5 22 F07/F10 150Nm 100-240V AC 85W 30s
VSA150.903.H00 VSA150.903.HP5 22 F07/F10 150Nm 24V AC/DC 85W 30s